
 

Wyciąg z  Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW 

w Jeleniej Górze z dnia 26.08.2019 r. 

 

 
Uchwała Nr 309  

w sprawie: pełnomocnictwa na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

„Na podstawie §47 ust. 21 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się pełnomocnictwa Kol. Zbigniewowi Kozłowskiemu do reprezentowania 

Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze na Nadzwyczajnym 

Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. w Międzyrzeczu, które zostało zwołane 

Uchwałą nr 81/08/2019 Zarządu Gospodarstwa Rybackiego Sp. z o.o. w 

Międzyrzeczu z dnia 13.08.2019 r. na dzień 29 sierpnia 2019  r. w siedzibie Zarządu 

GR w Międzyrzeczu  

2. Upoważnia się Kol. Zbigniewa Kozłowskiego do głosowania za przyjęciem uchwał 

ujętych w porządku obrad.  

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Zbigniewowi  

Kozłowskiemu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała Nr 310  

w sprawie: czasowego zamknięcia zbiornika Pilchowice do amatorskiego połowu ryb 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W związku z organizowanymi zawodami, na wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, w związku z rozgrywaniem Spinningowych Mistrzostw Okręgu Team 

zamyka się zbiornik Pilchowice: 

 dla amatorskiego połowu ryb ze środków pływających na czas trwania tur 

zawodów w dniach 31.08.2019 i 01.09.2019 r. tj. od godz. 6:00 do godz. 

15:00; 

 dla amatorskiego połowu ryb z brzegu od strony miejscowości Strzyżowiec od 

godz. 20:00 w dniu 30.08.2019 r. do godz. 17:00 w dniu 01.09.2019 r. – 

zgodnie z oznaczeniami organizatora. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz 

przewodniczącemu OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 311 

 w sprawie: organizacji zawodów jubileuszowych 40-lecia Okręgu 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Zatwierdza się „Założenia organizacyjne zawodów jubileuszowych” oraz „Regulamin 

zawodów wędkarskich Jubileuszowy Puchar 40-lecia Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, 

stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 



2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz 

członkom Komitetu Organizacyjnego Jubileuszu 40-lecia Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

Uchwała Nr 312 

w sprawie: udostępnienia zbiornika Krępnica 

„Na podstawie § 47 pkt. 22 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Udostępnia się zbiornik Krępnica w dniach 27.08.2019 r. oraz 10.09.2019 roku na 

potrzeby przeprowadzenia konkurencji wodnych w ramach XXV Młodzieżowych 

Mistrzostw Stowarzyszeń o Puchar Ministra Obrony Narodowej organizowanych przez 

Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy 62 Kompanii Specjalnej „COMMANDO”  w 

Bolesławcu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła 

PZW Bolesławiec „Sum” – gospodarzowi zbiornika. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 313 

w sprawie: zgody na zawody muchowe Okręgu PZW Opole 

„Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wyraża się zgodę na organizację 

przez Okręg PZW Opole Mistrzostw Okręgu w dyscyplinie muchowej na górnym 

odcinku rzeki Bóbr w dniach 28-29 września 2019r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała Nr 314 

w sprawie: zmiany komisji egzaminacyjnej Koła PZW Leśna 

„Na podstawie §47 ust. 30 Statutu PZW oraz uchwały nr 572 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 

29.05.2017 r. uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Leśna odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Leśna i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w 

składzie: Waldemar Zajdel – przewodniczący Komisji oraz Tomasz Mąka, Bartłomiej 

Oleszczuk – członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz 

prezesowi Zarządu Koła PZW Leśna. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 



Uchwała Nr 315 

w sprawie: udostępnienia zbiornika Trzebień Mały 

„Na podstawie § 47 pkt. 22 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Udostępnia się zbiornik Trzebień Mały w dniach 9-11.09.2019 roku do 

przeprowadzenia ćwiczeń zgrywających specjalistycznych grup ratownictwa 

Państwowej Straży Pożarnej województwa dolnośląskiego oraz służb ratowniczych 

Republiki Czeskiej. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Zarządowi Koła 

PZW Bolesławiec „Ciernik” – gospodarzowi zbiornika. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 316 

w sprawie: naprawy drogi dojazdowej do zbiornika Bukówka 

„Na podstawie § 47 pkt. 22 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów naprawy drogi dojazdowej do zbiornika 

Bukówka od strony miejscowości Szczepanów wyłącznie w zakresie zakupu 

materiałów.  

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Kamienna Góra „Miasto” do uzyskania zgody 

właściciela drogi tj. Urzędu Gminy Lubawka. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz Zarządowi Koła 

PZW Kamienna Góra „Miasto”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 


